**pax.** a) c. *oppos.* et *sim.* G 18, 10 idem in pace, idem in *proelio* passuram ausuramque (mulierem). V, 16, 19 alacrior omnium clamor, quis vel ex longa pace proelii cupido vel fessis bello pacis amor, praemiaque et quies in posterum sperabantur. 6, 36, 6 deserentem regem

saevum in pace et adversis proeliorum exitiosum. 13, 39, 12 hostem vagum neque paci aut proelio paratum . . . exuerent sedibus. *oppon. bellum* cf. p. 134. IV, 52, 13 Vespasianus . . . iubet (Titum) *bello* et *armis* rem p. attollere: sibi pacem domumque curae fore. II, 84, 7 quae gravia . . . sed necessitate armorum excusata etiam in pace mansere. III, 65, 10 mitem virum abhorre a sanguine et caedibus, eoque . . . de pace ponendisque per condicionem armis agitare. I, 51, 7 quam (disciplinam) in pace inexorabilem *discordiae* civium resolvunt. IV, 1, 18 inter *turbas* et *discordias* pessimo cuique plurima vis, pax et quies bonis artibus indigent. 15, 27, 12 scire (se, Corbulonem), quantum intus (apud Parthos) *discordiarum* . . . contra imperatori suo immotam ubique pacem et unum id bellum esse. I, 88, 17 multi adfecta fide in pace *\*anxii*, *turbatis rebus* alacres et per incerta tutissimi. II, 6, 11 civili bello *turbatis* aliis inconcussa ibi pax (erat). I, 86, 7 . . . et plura alia rudibus saeculis etiam in pace observata (se. prodigia), quae nunc tantum *in metu* audiuntur. III, 60, 7 miles *victoriam* malle quam pacem. 84, 11 inquietare *victoriam*, morari pacem. 16, 28, 14 pacem illi (Thraseae) per orbem terrae, an *victorias* sine damno exercituum displicere? D 40, 21 nulla fuit in foro pax, nulla in senatu *concordia*. I, 56, 18 aut bellandum adversus desciscientes aut, si *concordia* et pax placeat, faciendum imperatorem. II, 20, 11 pax et *concordia* speciosis et iritis nominibus iactata sunt. III, 70, 16 pacem et *concordiam* victis utilia, *victoribus* tantum pulchra esse. 80, 6 *concordiam* pacemque suaderent (legati exercitibus). G 14, 7 si civitas . . . longa pace et *otio* torpeat, . . . petunt . . . eas nationes, quae tum bellum aliquid gerunt, quia et ingrata genti *quies* et facilius inter ancipitia clarescunt. II, 67, V, 10, 12, 12 cf. *otium* c p. 1047<sup>b</sup>. G 40, 14 non bella ineunt, non arma sumunt . . . pax et quies tunc tantum nota, tunc tantum amata. IV, 1, 18 cf. supra. 74, 3 iure *victoriae* id solum vobis addidimus, quo pacem tuemur; nam neque quies gentium sine armis neque arma sine stipendiis . . . haberi queunt. V, 16, 19 cf. supra. 11, 7, 13 se modicos senatores, *\*qui quieta* re p. nulla nisi pacis emolumenta peterent.